СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
очередной пятьдесят первой сессии

    25.02.2025                                         с.Тальменка                                           № 195

"О внесении изменений  в Устав  сельского поселения Тальменского сельсовета
Искитимского  муниципального района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  и  в целях приведения  Устава сельского поселения Тальменского

сельсовета Искитимского   муниципального района Новосибирской области в

соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  Тальменского
сельсовета Искитимского  района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений    в Устав
сельского поселения Тальменского сельсовета Искитимского   муниципального

района Новосибирской области».

   2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу

Тальменского  сельсовета Искитимского  района Новосибирской области.

Глава Тальменского  сельсовета

Искитимского   района  Новосибирской области                              Л.Л.Фомичев

Председатель Совета депутатов  Тальменского  сельсовета
Искитимского   района  Новосибирской области                              Н.Н.Деркач

Приложение к решению

очередной пятьдесят первой сессии

 сессии Совета депутатов
Тальменского   сельсовета

Искитимского    района Новосибирской области

                                                                                       от  25.02.2025  года № 195

Муниципальный правовой акт

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ   В УСТАВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

1.1. дополнить пунктом 54.10. следующего содержания:

"54.10) заключение договоров о комплексном развитии территории по

инициативе правообладателей земельных участков и (или) расположенных на них
объектов недвижимого имущества;".

1.2. Часть 5 дополнить пунктом 14.1 следующего содержания:

14.1) принимает решения о комплексном развитии территорий в случаях,
предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации;

Глава Тальменского  сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской области                                 Л.Л.Фомичев

Председатель Совета депутатов  Тальменского  сельсовета

Искитимского  района  Новосибирской области                                      Н.Н.Деркач

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ШЕСТОГО СОЗЫВА
	Р Е Ш Е Н И Е
	очередной пятьдесят первой сессии
	25.02.2025                                         с.Тальменка                                           № 195